
Lublin, dnia 8 września 2023 r. 

Znak: LUB-AD.271.5.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

W dniu 8 września 2023 r. o godz. 10.00 komisja przetargowa powołana zarządzeniem wewnętrznym 
Dyrektora Urzędu Statystycznego w Lublinie z dnia 31 marca 2021  r. (znak: LUB-OR.0220.11.2021.1) 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Statystycznym 
w Lublinie, w następującym składzie: Andrzej Matacz – przewodniczący komisji, Monika Sternik – 
członek komisji, Marek Wasilkowski – członek komisji, Marcin Rzepecki – sekretarz komisji dokonała 
otwarcia ofert złożonych za pomocą platformy zakupowej Urzędu Statystycznego w Lublinie w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie robót budowlanych 
polegających na remoncie instalacji sanitarnej w budynku Urzędu Statystycznego w Lublinie przy ul. 
Stanisława Leszczyńskiego 48”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące 
informacje: 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: LUB-AD.271.5.2023 
Data ogłoszenia: 22.08.2023 r. 
Nr ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00362033/01 
Do upływu terminu składania ofert złożono 1 (jedną) ofertę.  

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część 
postępowania 

Cena oferty 
brutto 

Okres 
gwarancji 

1 ArBi INSTAL Arkadiusz Bieniek,  

ul. Dolna Panny Marii 14, 20-010 Lublin, 

NIP PL7120080608 

1 35 670,00 zł 3 lata 

 

/Andrzej Matacz/,  /Monika Sternik/,  /Marek Wasilkowski/,  /Marcin Rzepecki/ 


